
令和 6年 7月 

ご利用者様・関係者様 各位 

株式会社ジェネラス 

   

 

 

 
短期入所生活介護事業所「リハビリ・ショートねもころ」の廃止について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格段のご厚誼を賜り、心より御礼申し上げます。 
 
さて、平成 20 年より名古屋市中区千代田二丁目で運営してまいりました短期入所生活 

介護事業所「リハビリ・ショートねもころ」は、令和 6 年 10 月以降に同所で開設予定の    

新たなサービスへの移行準備のため、令和 6年 7月 31日をもちまして廃止することとなり

ました。 

これまで当該事業所のご利用並びに運営に関してご協力いただきました皆さま方へ厚く 

御礼申し上げます。 

引き続き皆さま方に、弊社が提供する各種サービスのご利用並びに運営へのご協力を 

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

【お問い合わせ先】  

 株式会社ジェネラス 

 本社・総務 

 TEL 052-238-5496 

 

 リハビリ・ショートねもころ 

TEL 052-238-2717 

 

 


